
 
 

UCHWAŁA NR LIII/913/2024 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie:   określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na polskich obszarach 
morskich  przyległych do  Gminy Miasta Sopotu w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 37 ust.  1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1478 ze zm.) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim leżących na terenie Gminy Miasta Sopotu 
obejmujący  w roku 2024: następujące kąpieliska: 

1) Kąpielisko Morskie Sopot - Kamienny Potok - Koliba - o długości linii brzegowej 100m               i 50m 
w głąb Zatoki Gdańskiej, zlokalizowane między wejściami na plażę nr 4 a 6. 

2) Kąpielisko Morskie Sopot -  13 – 17 – o długości  linii brzegowej 100m i 50m w głąb Zatoki Gdańskiej, 
zlokalizowane między wejściami  na plażę nr 13 a 17. 

3) Kąpielisko Morskie Sopot - Park Północny  -  o długości  linii brzegowej 100m i 50m                     w głąb 
Zatoki Gdańskiej, zlokalizowane  w    odległości 65m   od    wejścia   na   plażę   nr 20  w kierunku wejścia  
nr 19  i 35m w kierunku mola wzdłuż linii brzegu.   

4) Kąpielisko Morskie Sopot -  K22 - o długości  linii brzegowej 100m  i 50m w głąb Zatoki Gdańskiej 
zlokalizowane w odległości 100 m od wejścia na plażę nr 22 w stronę mola.  

5) Kąpielisko Morskie Sopot - Łazienki Południowe I – o długości  linii brzegowej 100m                   i 50m 
w głąb Zatoki Gdańskiej, zlokalizowane w odległości 50 m od mola (po stronie południowej) w kierunku 
wejścia na plażę nr 23.  

6) Kąpielisko Morskie Sopot - Łazienki Południowe II – o długości  linii brzegowej 100m i 50m w głąb 
Zatoki Gdańskiej, zlokalizowane od wejścia na plażę  nr 29 w kierunku wejścia nr 30.  

7) Kąpielisko Morskie Sopot - 32A - 33 – o długości  linii brzegowej 100m  i 50m w głąb Zatoki Gdańskiej, 
zlokalizowane  50m od wejścia na plażę nr 33 w obu kierunkach wzdłuż linii brzegowej. 

  

2.   Określa się sezon kąpielowy dla Kąpielisk Morskich:  

1) Sopot - Kamienny Potok – 
Koliba    

- od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

2) Sopot – 13 - 17 - od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1834



3) Sopot - Park Północny I                                           - od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 
4) Sopot - K22 - od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 
5) Sopot - Łazienki 

Południowe I 
- od 15.06.2024 r. do 15.09.2024 r. 

6) Sopot - Łazienki 
Południowe II 

- od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

7) Sopot - 32A – 33 - od  1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1834


	UCHWAŁA NR LIII/913/2024 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T12:38:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




